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رابعه مدنی در آی‌سی‌یو بستری شد

و  سینما  پیشکسوت  بازیگر  مدنی،  رابعه 
قالب  در  نقش‌آفرینی  با  بیشتر  که  تلویزیون 
می‌شود،  شناخته  ایرانی  آثار  در  »مادربزرگ« 
به دلیل خونریزی مغزی در بخش مراقبت‌های 

ویژه )آی‌سی‌یو( بستری است.
 - هنرمند  این  فرزند   - رضویان  امیرشهاب 
وضعیت  آخرین  درباره  ایسنا  با  گفت‌وگو  در 
مادرم  متأسفانه  کرد:  اظهار  مادرش  جسمانی 
در پی خونریزی مغزی و بی‌حرکت شدن سمت 
قرار  بیماری  بستر  در  است  مدتی  بدن،  چپ 
دارد و از هفته گذشته که دچار چند مورد تشنج 
شد، به بخش آی‌سی‌یو بیمارستان منتقل شده 

و هم‌اکنون تحت نظر پزشک معالج خود است.
رابعه مدنی که فارغ‌التحصیل رشته مربیگری 
کودک و معلم بازنشسته است، از سال ۱۳۶۰ 
فیلمسازان  دیگر  و  فرزندش  آثار  در  با حضور 
سینمای کوتاه همدان وارد عرصه بازیگری شد. 

او در ۲۵ سال گذشته در فیلم‌ها و سریال‌های 
از  بیش  و  پرداخته  نقش  ایفای  به  متعددی 
همه با نقش‌های مادربزرگ در ذهن مخاطبان 

ماندگار شده است.

اختتامیه موسیقی فجر یک روز 
زودتر برگزار می‌شود 

جشنواره  چهل‌ویکمین  اختتامیه  مراسم 
بین‌المللی موسیقی فجر شنبه ۲۵ بهمن‌ماه از 

ساعت ۱۵ در تالار وحدت برگزار می‌شود.
عمومی  روابط  اعلام  بنابر  ایسنا،  گزارش  به 
موسیقی  بین‌المللی  جشنواره  یکمین  و  چهل 
فجر، زمان برگزاری مراسم اختتامیه این دوره از 
جشنواره، که قرار بود ۲۶ بهمن ماه باشد، به روز 

۲۵ بهمن ماه تغییر کرد.
اجرای  با  شنبه  روز   ۱۵ ساعت  مراسم،  این 
پیشکسوتان  از  تجلیل  موسیقی،  گروه‌های 
موسیقی و اعلام برگزیدگان جایزه »باربد« در 

تالار وحدت برگزار می‌شود.
در مراسم اختتامیه چهل و یکمین جشنواره 
آلبوم  از  همچنین  فجر  موسیقی  بین‌المللی 
موسیقی پاپ »۴۱ اثر«، که به اجرای ۴۱ خواننده 
رونمایی  دارد،  اختصاص  »ایران«  موضوع  با 

خواهد شد.

رکوردداران سیمرغ بلورین فجر
شور«  »زنده  و  فرشته‌ها«  »سرزمین  فیلم  دو 
بیشترین سیمرغ‌های بلورین جشنواره فجر را به 

خانه بردند.
به گزارش ایسنا در اختتامیه چهل و چهارمین 
جشنواره فیلم فجر که شامگاه ۲۲ بهمن ۱۴۰۴ در 
تالار وحدت برگزار شد، از میان فیلم‌هایی که نامزد 
دریافت جایزه بودند تعدادی از آنها یا دیپلم افتخار 
فیلم‌های  نهایت  در  و  بلورین  سیمرغ  یا  گرفتند 
خواجه  بابک  کارگردانی  به  فرشته‌ها«  »سرزمین 
»زنده  و  محمدی  منوچهر  کنندگی  تهیه  و  پاشا 
شور« به کارگردانی و تهیه‌کنندگی کاظم دانشی با 
پنج سیمرغ بلورین رکورددار شدند. فیلم »سرزمین 
بصری،  ویژه  جلوه‌های  بخش‌های  فرشته‌ها«در 
طراحی صحنه، بازیگر نقش اول زن کارگردانی و 
بهترین فیلم جایزه گرفت.  فیلم »زنده شور« به 
کارگردانی کاظم دانشی هم  پنج سیمرغ بلورین 
دریافت کرد. این فیلم برای بازیگری نقش مکمل 
زن، بازیگری نقش اول مرد، کارگردانی، موسیقی 
البته  برگزیده شد.  مردم  نگاه  از  فیلم  بهترین  و 
جوایز،  تعداد  شمارش  در  که  شود  اشاره  باید 
بخش  در  ویژه  جایزه  عنوان  به  که  سیمرغ‌هایی 
بازیگری زن و نیز بهترین فیلم مردمی اهدا شدند، 
نیز محاسبه شده است.  در این مراسم فیلم‌های 
»جانشین«، »قمارباز«، »حال خوب زن« و »کافه 

سلطان« هر کدام یک سیمرغ بلورین گرفتند.

راه‌اندازی شبکه تلوبیونی بازی
مراسم افتتاحیه شبکه تلوبیونی بازی، همزمان با 
آغاز هفت‌خوان بازی‌های رایانه‌ای، برگزار می‌شود.

باشگاه خبرنگاران جوانT آیین افتتاحیه شبکه 
تلوبیونی بازی، زیر مجموعه‌ مرکز کودک و نوجوان 
سیما، همزمان با آغاز هفت‌خوان بازی‌های رایانه‌ای 
و جشنواره فجر بازی‌های رایانه‌ای، پنجشنبه ۲۳ 
در محل سالن همایش‌های  از ساعت ۱۴  بهمن 
برج میلاد با حضور مدیران سازمان صدا و سیما و 
فعالان صنعت بازی برگزار می‌شود. این شبکه که 
زیرمجموعه مرکز کودک و نوجوان سیما راه‌اندازی 
بومی،  تولیدات  از  حمایت  هدف  با  است،  شده 
ایجاد  معرفی ظرفیت‌های صنعت بازی کشور و 
پیوند میان بازی‌سازان و مخاطبان نوجوان فعالیت 
خود را آغاز می‌کند. در نخستین روز هفت‌خوان 
بازی‌های رایانه‌ای، رویداد تخصصی سرمایه‌گذاری 
برگزار  کشور  بازی‌سازان  برتر  طرح‌های  ارائه  و 
می‌شود که طی آن، تیم‌ها و استودیوهای منتخب، 
و  سرمایه‌گذاران  به  را  خود  طرح‌های  و  ایده‌ها 
حضور  با  مراسم  این  کرد.  خواهند  ارائه  مدیران 
حوزه  مسئولان  سیما،  و  صدا  سازمان  مدیران 
کودک و نوجوان، فعالان صنعت بازی‌های رایانه‌ای 
و شبکه  برگزار می‌شود  برتر کشور  بازی‌سازان  و 
تلوبیونی بازی به‌عنوان رسانه‌ای تخصصی، فصل 
تازه‌ای از تعامل میان این رسانه و صنعت بازی‌های 

دیجیتال را رقم خواهد زد.

 منوچهر شاهسواری، دبیر چهل‌وچهارمین جشنواره 
فیلم فجر توانست این رویداد را، به لحاظ شکلی و 
اسمی، طی ۱۲ روز به سلامت به پایان برساند. درست 
همان‌زمان با روزهایی که دست‌کم بخشی از جامعه 
در بهُت آن‌چه یک ماه و پنج روز پیش، به چشم دیده 
به سر می‌برد. در طول این ۱۲ روز، از شنبه، ۱۱ بهمن 
تا سه‌شنبه ۲۱ بهمن، اهالی رسانه در پردیس ملت 
بلند سینمایی  فیلم  تماشاگر ۳۳  )خانه جشنواره(، 
شدند؛ شامل ۳۱ فیلم در بخش رقابتی و ۲ فیلم خارج 
از مسابقه. فیلم‌هایی که نشست خبری اکثرشان، با 
تسلیت به داغدارانِ جانباختگان، آغاز شد. همین‌طور 
در اکثرشان شرکت‌کنندگان در برابر این سوال قرار 
گرفتند که نسبت‌شان را با امروز ایران چه‌طور تعریف 
می‌کنند؟ بیشتر نشست‌ها تنها با حضور تهیه‌کننده 
شکل  به  هم  اختتامیه  در  شد.  برگزار  کارگردان  و 

مشخص به این روزها اشاره شد. 
به گزارش خبرآنلاین، مشخص‌ترین نشست خبری 
که تحت تاثیر قرار گرفت، نشست خبری »آرامبخش« 
به کارگردانی سعید زمانیان بود. این فیلم، در نهمین 
ملت  پردیس  در  بهمن،  فجر، ۱۹  از جشنواره  روز 
)خانه جشنواره و سینمای اهالی رسانه( نمایش داده 
شد. نشست خبری این فیلم پس از نمایش آن، تنها 
با حضور تهیه‌کننده‌اش؛ مجتبی رشوند برگزار شد. 
رشوند صحبت‌های خود را این‌طور آغاز کرد: »در ابتدا 
با تمام هموطنان عزیزمان همدردی می‌کنم. خانواده‌ 
بزرگ ایران داغدار است. تیم تولید ما جواد گنجی 
من  و  داد  از دست  را  کارگردان  اول  دستیار  عزیز، 
تنها برای انجام رسالت حرفه‌ای در برابر شما دوستان 
خبرنگار، حضور پیدا کرده‌ام. امیدورام روزی به دور 
از این‌ تنش‌ها و وقایع تلخ با همه عوامل، درباره فیلم 

صحبت کنیم.« 
نام جواد گنجی در نشست‌های خبری دیگر نیز 
آمد. مثلا نشست خبری اولین فیلم در دومین روز از 
جشنواره در سینما ملت؛ »تقاطع نهایی« به کارگردانی 
سعید جلیلی، با یاد جواد گنجی، همراه بود. یا در روز 
پنجم جشنواره، ۱۵ بهمن، کاظم دانشی، نویسنده و 
کارگردان »زنده‌شور«، نمایش این فیلم در جشنواره 
فجر را به جواد گنجی، تقدیم کرد. او همچنین با اشاره 
به سایه جنگ، گفت آرزویش گذر از این روزهاست. 
گذراتر،  و  کوتاه‌تر  هرچند  هم  نشست‌ها  باقی  در 

تسلیت گفته می‌شد.
اشاره مدام به شکاف ایجادشده 

اشاره به شکاف ایجادشده، نکته دیگر نشست‌های 
خبری و سوال پرتکرار خبرنگاران بود. پاسخ حاضران 
در نشست که بیشتر تهیه‌کنندگان و کارگردانان و در 
مواردی تهیه‌کننده به تنهایی بود، هم طبیعتا مورد 

توجه قرار می‌گرفت. 
این شکاف از طرف برخی مانند سیدمهدی جوادی، 
نویسندگی  به  فیلم سینمایی »گیِس«،  تهیه‌کننده 
این‌طور  محسن جسور،  کارگردانی  و  دانشی  کاظم 

مورد اشاره قرار گرفت: او در پاسخ به این سوال که 
چرا جز خودش و کارگردان اثر، هنرمند دیگری در 
نشست خبری این فیلم حضور ندارد، گفت: »این را 
از فاشیست‌های رسانه‌ای بپرسید که هم‌چون سال 
۱۴۰۱ چنان هجمه‌ای به هنرمندان وارد کردند که این 

عزیزان جرات حضور پیدا نکردند.« 
محمدحسین مهدویان، کارگردان »نیم‌شب« هم در 
شکاف را این‌طور، توصیف کرد: »او در پاسخ به این که 
چرا طبق معمول از ستاره‌های سینما استفاده نکرده 
است، گفت: من از ستاره‌های ترسوی سینما استفاده 
التماس‌شان را می‌کردم  باید  نکردم چون هم‌اکنون 
تا پشت فیلم بایستند و همراه من در این نشست 

حضور داشته باشند.« 
خبری  نشست  در  اما  شریفی‌نیا  محمدرضا 
رزاق‌کریمی،  کارگردانی مصطفی  به  »کافه‌سلطان« 
از مهدویان انتقاد کرد و این‌گونه اظهارنظرها را عامل 
دانست.  موجود  شکاف  و  دوقطبی  تشدیدکننده 
»خانواده‌های  که  روزهایی  در  کرد  اشاره  شریفی‌نیا 
به لحاظ  این رویداد را دست‌کم  بسیاری داغدارند، 
اسمی، نه جشنواره که فستیوال بنامیم« شریفی‌نیا 
هم‌چنین گفت: »کاش این فستیوال را با روشن‌کردن 

و  می‌کردیم  شروع  جان‌باختگان  یاد  به  شمعی 
هم‌دردی‌مان را نشان می‌دادیم.« 

وقتی به جای آزیتا حاجیان، مارال فرجاد، بهرام‌ 
افشاری و شهرام حقیقت‌دوست، دیگر عوامل فیلم 

جوایزشان را امانت گرفتند 
نقش  زن،  اصلی  نقش  جایزه  برندگان  بین  در 
مرد،  مکمل  نقش  و  مرد  اصلی  نقش  زن،  مکمل 
در  بازی  برای  )برنده نقش مکمل زن  فرجاد  مارال 
»زنده‌شور« به تهیه‌کنندگی، کارگردانی و نویسندگی 
مشترک کاظم دانشی( در پیامی ویدئویی خبر داد 
که در دوره شیمی‌درمانی به سر می‌برد. به‌جای آزیتا 
حاجیان، محمدرضا شریفی‌نیا، بازیگر روبه‌رویش در 
»کافه‌سلطان«، جایزه نقش اصلی زن را به امانت 
برنده  که  هم  را  افشاری  بهرام  جایزه  کرد.  دریافت 
نقش اصلی مرد برای بازی در »زنده‌شور« شد، کاظم 
دانشی گرفت. کاظم دانشی، تهیه‌کننده و کارگردان 
که نگارش فیلمنامه »زنده‌شور« را هم به‌طور مشترک 
با داود محمدی انجام داده است، بعد از دریافت این 
جایزه به‌جای افشاری، گفت: »چی فکر ‌می‌کردیم، 
چی شد؟... من دوست داشتم همه بچه‌های فیلمی 
که یک سال از عمرمان را برایش گذاشتیم الان این‌جا 

بودند. ولی به آن‌ها حق بدهید که دل‌شان نیاید حتی 
یک نفر از هواداران‌شان را از خودشان  برنجانند.«

همایون اسعدیان، مدیرعامل خانه سینما هم که 
برای اعلام اسامی نامزدها و برنده سیمرغ آرای مردمی 
روی سن رفت، تاکید کرد: نه آن‌ها که به جشنواره 
نیامده‌اند، »ترسو« هستند و آن‌ها که به جشنواره 

آمده‌اند، »خائن«. 
منوچهر  اما  اتفاقات  این  همه  با  و  حال  هر  به 
شاهسواری و تیم همراهش توانستند چهل‌وچهارمین 
جشنواره فیلم فجر را دست‌کم، در شکل ظاهری، به 
سلامت به پایان برسانند. آن‌ها ۳۳ فیلم بلند را به 
نمایش درآورند و در اختتامیه‌ای که از غروب تا شامگاه 
چهارشنبه، ۲۲ بهمن در جریان بود، نتایج داوری‌ در 
مورد  ۳۱ فیلم را اعلام کردند. سیمرغ بلورین بهترین 
فیلم چهل‌وچهارمین جشنواره فیلم فجر به منوچهر 
محمدی برای تهیه‌کنندگی »سرزمین فرشته‌ها« اهدا 
شد. در بخش بهترین کارگردانی هم دو سیمرغ اهدا 
شد؛ سیمرغ اول و جایزه ویژه هیأت داوران به بابک 
خواجه‌پاشا برای فیلم »سرزمین فرشته‌ها« داده شد و 
دیگر سیمرغ بهترین کارگردانی به کاظم دانشی برای 

»زنده‌شور« رسید.

سینماگران چه‌گونه از بهُت‌زدگی‌شان گفتند؟

جشنواره فجر زیر سایه فضای اجتماعی
چهل‌وچهارمین جشنواره فیلم فجر در حالی غروب چهارشنبه، ۲۲ بهمن در تالار وحدت به پایان رسید که از ابتدا )۱۱ بهمن در سینمای اهالی رسانه( تا انتها 

)۲۱ بهمن(، هم در نشست‌های خبری و هم در اختتامیه، به نحوی چنین حکایت می‌کرد که تحت تاثیر حوادث ماه گذشته و بهُتِ امروز است.

به هر حال و با 
همه این اتفاقات 

اما منوچهر 
شاهسواری و 
تیم همراهش 

توانستند 
چهل‌وچهارمین 

جشنواره 
فیلم فجر را 

دست‌کم، در 
شکل ظاهری، 

به سلامت به 
پایان برسانند

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهــی موضــوع مــاده ۳ و ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــده ثبتــی  ــر رای منــدرج در پرون اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی براب
هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه 
بــا معــارض  خانــم رجــا طومــار زاده عنبــران فرزنــد چنگیــز بــه میــزان ســه دانگ 
ــه مســاحت  مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بربنــای احداثــی ب
۱۴۸,۳۲ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۴۷۷۲ مفــروز مجــزی از پــاک ۲۰ 
از اصلــی ۷۸ واقــع در در قریــه کیــژده بخــش چهــار رشــت خریــداری مع الواســطه 
از مالــک رســمی آقــای  غامحســین اصغــر نیــای کیژدهــی محــرز گردیــده ،اســت 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۷۲۲۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۱.۲۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۱۲.۱۰
علی غلامعلی زاده راود کلی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 7222

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهــی موضــوع مــاده ۳ و ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــده ثبتــی  ــر رای منــدرج در پرون اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی براب
هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه 
بــا معــارض  اقــای نویــد یوســف زاده جوکنــدان فرزنــد چنگیــز بــه میــزان ســه 
ــه  ــی ب ــای احداث ــتمل بربن ــن مش ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش دان
مســاحت ۱۴۸,۳۲ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۴۷۷۲ مفــروز مجــزی از 
پــاک ۲۰ از اصلــی ۷۸ واقــع در در قریــه کیــژده بخــش چهــار رشــت خریــداری 
مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای  غامحســین اصغــر نیــای کیژدهــی محــرز 
گردیــده ،اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
ــه صــدور ســند مالکیــت  روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ۷۲۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴.۱۱.۲۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴.۱۲.۱۰
علی غلامعلی زاده راود کلی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 7221

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول   هیــات    ۱۴۰۴/۱۱/۲۰   - رای شــماره  ۱۴۰۴6۰۳۱۷۱۸۰۰۰۲۱۰۷  برابــر 
ــد  ــای فاق ــی اراضــی و ســاختمان ه ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی موضــوع قان
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک اداره ســه اهــواز تصرفــات 
مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای ســجاد ســواری فرزنــد علــی بشــماره شناســنامه 
ــه مســاحت  ــاب ســاختمان ب ۱۷۴۱۷۲۰۱9۲ صــادره از اهــواز  در ششــدانگ یــک ب
۲۱۵/۱۸  متــر مربــع در قســمتی از پــاک  ۱۵۵9 باقیمانــده واقــع در بخــش ۳ اهــواز 
بنشــانی کــوی علــوی خیابــان نورالاســام  خریــداری از مالــک رســمی آقــای ســید 
علــی اصغــر حســن بهبهانــی  مالــک ســهام 9۴6۰ اراضــی باغــات شــاه محــرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی  ــی کــه اشــخاص نســبت ب مــی شــود در صورت
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نماینــد 
. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شناســه:۲۱۲۴۷۰6
 )تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۱۱/۲۵(
)تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰/ ۱۴۰۴/۱۲(

رئیس ثبت اسناد و املاک اداره سه اهواز
 فرهاد نصرت اله  7224

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــات اول  ــر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۲9۰۱۰۰۱۵۰۰۷ مــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۱ هی براب
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ــات  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــه  ــم عفــت عامــری  فرزندحســن ب ــای /خان ــا معــارض متقاضــی آق ــه ب مالکان
شــماره شناســنامه ۳۸و کــد ملــی۴۵9۱96۷99 در یــک ســهم مشــاع از هفــت 
ســهم ششــدانگ باســتثناءبهای عرصــه و عیــان یــک بــاب  انبــار  بــه مســاحت 
ــک   ــش ی ــع در بخ ــی   واق ــاک ۳9۰۰ اصل ــمتی از پ ــع قس ــر مرب ۲۰۸,۲۵مت
ــرز  ــی مح ــه اخیان ــدی و جمیل ــد مه ــطه از محم ــا واس ــداری ب ــاهرود خری ش

گردیــده اســت.
ــات اول  ــر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۲9۰۱۰۰۱۵۰۱۳ مــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۱ هی براب
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ــات  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم فاطمــه عامــری  فرزندحســن بــه 
ــاع از  ــهم مش ــک س ــی۴۵9۱۰۸۸9۲۸ در ی ــد مل ــنامه ۷۵۴و ک ــماره شناس ش
ــه  ــار  ب ــاب  انب ــک ب ــان ی ــت ســهم ششــدانگ باســتثناءبهای عرصــه و عی هف
مســاحت ۲۰۸,۲۵متــر مربــع قســمتی از پــاک ۳9۰۰ اصلــی   واقــع در بخــش 
یــک  شــاهرود خریــداری بــا واســطه از محمــد مهــدی و جمیلــه اخیانــی محــرز 

گردیــده اســت.
ــات اول  ــر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۲9۰۱۰۰۱۵۰۰۵ مــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۱ هی براب
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ــات  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم عبدالحســین عامــری  فرزندحســن 
بــه شــماره شناســنامه ۵و کــد ملــی۴۵9۱9۵6۸۲۲ در دو ســهم مشــاع از هفــت 
ســهم ششــدانگ باســتثناءبهای عرصــه و عیــان یــک بــاب  انبــار  بــه مســاحت 
ــک   ــش ی ــع در بخ ــی   واق ــاک ۳9۰۰ اصل ــمتی از پ ــع قس ــر مرب ۲۰۸,۲۵مت
ــرز  ــی مح ــه اخیان ــدی و جمیل ــد مه ــطه از محم ــا واس ــداری ب ــاهرود خری ش

گردیــده اســت.
ــات اول  ــر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۲9۰۱۰۰۱۵۰۱۱ مــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۱ هی براب
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ــات  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــه  ــری  فرزندحســن ب ــرا عام ــم زه ــای /خان ــارض متقاضــی آق ــا مع ــه ب مالکان
ــاع از  ــهم مش ــک س ــی۴۵9۱9۸۴۸69 در ی ــد مل ــنامه ۲۸و ک ــماره شناس ش
ــه  ــار  ب ــاب  انب ــک ب ــان ی ــت ســهم ششــدانگ باســتثناءبهای عرصــه و عی هف
مســاحت ۲۰۸,۲۵متــر مربــع قســمتی از پــاک ۳9۰۰ اصلــی   واقــع در بخــش 
یــک  شــاهرود خریــداری بــا واســطه از محمــد مهــدی و جمیلــه اخیانــی محــرز 

گردیــده اســت.
ــات اول  ــر رای شــماره ۱۴۰۴6۰۳۲9۰۱۰۰۱۵۰۰9 مــورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۱ هی براب
دوم/ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ــات  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم محســن عامــری  فرزندحســن بــه 
شــماره شناســنامه ۳۰و کــد ملــی۴۵9۲۰۰۷۰۰۱ در دو ســهم مشــاع از هفــت 
ســهم ششــدانگ باســتثناءبهای عرصــه و عیــان یــک بــاب  انبــار  بــه مســاحت 
ــک   ــش ی ــع در بخ ــی   واق ــاک ۳9۰۰ اصل ــمتی از پ ــع قس ــر مرب ۲۰۸,۲۵مت
ــرز  ــی مح ــه اخیان ــدی و جمیل ــد مه ــطه از محم ــا واس ــداری ب ــاهرود خری ش

گردیــده اســت.
ــه ۱۵ روز آگهــی  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ل
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
ــه مراجــع قضایــی  یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه:۲۱۱۱6۰۸

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه۱۴۰۴/۱۱/۲۵
 تاریخ انتشار نوبت دوم :یکشنبه ۱۰ / ۱۲ / ۱۴۰۴

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی 7206

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1404/10/11 مــورخ   140460329010014993 شــماره  رای  برابــر 
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول دوم/ موض هی
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت  و ســاختمانهای فاق
ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم کمــال 
شــیرنگی  فرزندنصرالــه به شــماره شناســنامه 969و کد ملــی4591254143 
در ششــدانگ یــک بــاب انبــاری  بــه مســاحت 286متــر مربــع قســمتی از 
پــاک 3932 اصلــی   واقــع در بخــش یــک  شــاهرود خریــداری ازاحــدی از 

ورثــه محمــد حســن خدابخشــی  محــرز گردیــده اســت.
 1404/10/11 مــورخ   140460329010015015 شــماره  رای  برابــر 
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول دوم/ موض هی
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت  و ســاختمانهای فاق
ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم کمــال 
شــیرنگی  فرزندنصرالــه به شــماره شناســنامه 969و کد ملــی4591254143 
در ششــدانگ یــک بــاب انبــاری  بــه مســاحت 300.08متــر مربــع قســمتی 
از پــاک 3932 اصلــی  واقــع در بخــش یــک  شــاهرود خریــداری ازاحــدی از 

ورثــه محمــد حســن خدابخشــی  محــرز گردیــده اســت.
 1404/10/11 مــورخ   140460329010014947 شــماره  رای  برابــر 
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول دوم/ موض هی
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت  و ســاختمانهای فاق
ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم عاطفه 
ــی  ــد مل ــنامه 0015307964 و ک ــماره شناس ــه ش ــن ب ــی  فرزندحس بادام
0015307964در ششــدانگ یــک بــاب انبــاری  بــه مســاحت 275متــر مربع 
قســمتی از پــاک 3932 اصلــی  واقــع در بخــش یــک  شــاهرود خریــداری از 

احــدی ازورثــه محمــد حســن خدابخشــی  محــرز گردیــده اســت.
 1404/10/11 مــورخ   140460329010014949 شــماره  رای  برابــر 
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول دوم/ موض هی
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت  و ســاختمانهای فاق
ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم عاطفه 
ــی  ــد مل ــنامه 0015307964 و ک ــماره شناس ــه ش ــن ب ــی  فرزندحس بادام
0015307964در ششــدانگ یــک بــاب انبــاری  بــه مســاحت 419.26متــر 
ــاهرود  ــک  ش ــش ی ــع در بخ ــی  واق ــاک 3932 اصل ــمتی از پ ــع قس مرب
خریــداری ازاحــدی ازورثــه محمــد حســن خدابخشــی  محــرز گردیده اســت.
ــه 15 روز  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد.
شناسه:2110972

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه1404/11/25
 تاریخ انتشار نوبت دوم :یکشنبه 10 / 12 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یارمحمدی 7205

آگهی فقدان سند مالکیت
خانــم زهــرا حســنی باســتناد 2 بــرگ استشــهاد محلــی کــه بــه امضــا 
شــهود و بگواهــی دفترخانــه شــماره 7 دامغــان رســیده مدعــی میباشــد 
ــع  ــی واق ــری از 66 اصل ــاک 457 ف ــدانگ پ ــت شش ــند مالکی ــه س ک
ــک درخواســت  ــود و مال ــی مفق ــت جابجائ ــان بعل ــک دامغ در بخــش ی
صــدور اســت مالکــی المثنــی را نمــوده اســت لــذا مراتــب باســتناد مــاده 
120 آئیننامــه قانــون ثبــت آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی 
ــت  ــناد مالکی ــود اس ــا وج ــوم ی ــک مرق ــه مل ــبت ب ــه نس ــام معامل انج
مذکــور نــزد خــود میباشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت 
ده روز اعتــراض خــود را بــه ضمیمــه اصــل ســند مالکیــت بایــن اداره 
ــرد والا  ــرار گی ــا مــورد رســیدگی ق ــد ت تســلیم و رســید دریافــت نمای
ــورت  ــی و در ص ــیدن واخواه ــور و نرس ــدت مذک ــای م ــس از انقض پ
ــه صــدور ســند مالکیــت  ــه نشــود نســبت ب اعتــراض اصــل اســناد ارائ

المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد.
تاریخ انتشار : 1404/11/25

شناسه : 2124181
مهدی جدیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان 722۳

آگهی فقدان سند مالکیت 
ــرگ استشــهادیه  ــه دو ب ــا ارائ ــان ب ــان قاجاری ــای اســماعیل عابدی آق
المثنــی کــه در دفترخانــه 270 بابــل امضــا شــده و طــی درخواســت 
ــه  ــود ک ــام نم ــورخ 1404/10/16 اع 14046265626800156 م
ششــدانگ پــاک 34 فرعــی از 3510 اصلــی بخــش 2 بابــل شــماره 
الکترونیکــی 140120310004003350 شــماره چاپــی 684344 
بــه نــام آقــای آقــای اســماعیل عابدیــان قاجاریــان صــادر کــه در اثــر 
جابجایــی مفقــود گردیــد. لــذا در اجــرای مــاده 120 اصاحــی آئیــن 
ــی  ــت آگه ــک نوب ــل آن در ی ــای ذی ــت و تبصــره ه ــون ثب ــه قان نام
ــی  ــه درخواســت ســند المثن ــردد چنانچــه نســبت ب ــی گ منتشــر م
ــا ســند  ــد ظــرف ده روز اصــل ســند مالکیــت ی معترضــی باشــد بای
ــن  ــن صــورت ای ــر ای ــد در غی ــه فرماین ــن اداره ارائ ــه ای ــه را ب معامل

ــی خــود عمــل خواهــد نمــود. ــه وظیفــه قانون اداره ب
م الف 2121971

شماره سریال مفقودی 648344 سری ب 1400 می باشد
تاریخ انتشار آگهی: 1404/11/25

سید مهدی حسینی کریمی 
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل7225

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1404603290100014985 مــورخ 1404/10/10 هیــات اول دوم/ 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــارض  ــا مع ــه ب ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح مس
متقاضــی آقــای /خانــم حســینعلی ناظمــی  فرزندمحمــد رضــا بــه شــماره شناســنامه 9و 
کــد ملــی4591979490 در ششــدانگ یــک بــاب انبــار  بــه مســاحت 400.80متــر مربــع 
قســمتی از پــاک 547 فرعــی از1اصلــی   واقــع در باغزنــدان بخــش 02 شــاهرود خریداری 

از عبــاس ناظمــی  محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در  اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه:2111521

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه1404/11/25
 تاریخ انتشار نوبت دوم :یکشنبه 10 / 12 / 1404

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی 7207

آگهی فقدان
بــرگ کمپانــی مربــوط بــه ســواری پــژو  تیــپ آر دی 
آی  1600  مدل 1385 به شــماره پاک 385 ص97

 ایــران 19 شــماره موتــور 11785018815 و شــماره 
شاســی  23413494 بــه نــام خلیــل خــداداده مفقود 
و از درجه اعتبار ســاقط اســت.                     7196


